annū sunt discipuli illi. **R.**  
 oho illi. **Sin iohānem.**  
 Nulle. Cum eet sero die  
 illo una sabbatorum et  
 eent clausē ubi erant  
 omni congregati ppter me  
 iudeorum. Venit iesus  
 at i medio: et dixit eis.  
 uobis. Et res. **Omelia**  
**Gregory pp. Lec. vii.**  
**R.** una lectionis huius  
 e angelice qstio aium  
 it: quoniam post resurre  
 ctō corp' omniū verū fuit.  
 clausis ianuis ad discip  
 uos. h potuit. Sz scien  
 tiā ē. q' diuina ope  
 si rōne comp' hēditur

**L**uo enī corpus dē m  
 tū ad discipulos la  
 uis clausis: qd uidelicet  
 ho humanos oculos p natu  
 ritatem suam clauso exiit ute  
 ro uirginis. Quid ergo miri si  
 clausis ianuis post resurre  
 ctionē suam i eternum iam  
 uicturus intrauit: q' mortu  
 rus ueniēs nō apto uō uir  
 ginis exiit. Sz q' illud corp  
 quod uideri poterat: sices i  
 timentum dubitabat: o iudit  
 eis p'm' manus et lauis. pal  
 pandam carnē prebuit: quā  
 clausis ianuis introduxit. **R.**  
 Ecce uicit leo de tribu iuda: iudic  
 quid ipse libans et soluit. **R.**  
 quid ipse libans et soluit. **R.**